«ابتکار» آخرین تحولات فرور بختن ساختمان ۱۰ طبقه در آبادان را بررسی کرد

سلفی با «متروپل»

جبلی مطرح کرد: شبکه خبر را برای «متروپل» به خط کر دیم، گفتند بس است!

صفحه‌های ۶ و ۶

طرح: محمد طحانی

چهارشنبه ۴ خرداد ۱۴۰۱
۲۳ شوال ۱۴۴۳
۲۵ مه ۲۰۲۲
سال هجدهم
شماره ۵۱۰۳
۱۲ صفحه
۴۰۰۰ تومان

ابتکار

روزنامهٔ صبح ایران

«ابتکار» روند اصلاحات اقتصادی و شرایط ویژه سال جاری را بررسی کرد

خطرات تغییر بدون مردم